MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.132, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.009474/2014-71, resolve:

Alterar a composição do Colegiado do Curso de Graduação em Arquitetura e
Urbanismo, da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo - FAU, designado pela Portaria n"
500/2013-GR, de 11/0312013, publicado no Boletim de Pessoal n" 3, de 22/03/2013, na forma
a seguir:

DOCENTES TITULARES
Prof." Lúcia Tone Ferreira Hidaka - Coordenadora
Prof." Juliana Oliveira Batista - Vice-Coordenadora
Prof." Patricia Hecktheuer
Prof." Suzann Flávia Cordeiro de Lima
Prof," Roseline Vanessa de Oliveira Machado

DOCENTES SUPLENTES
Prof." Regina Coeli Carneiro Marques
Prof." Maria Lúcia Gondim da Rosa Oiticica
Prof José David Pacheco Guerra
Prof." Danielle Maria Lamenha Santos
Prof.a Gianna Melo Barbirato

REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS
Titular: Ângela Cristina Santos de Araújo
Suplente: Maria Cristina Soriano Nunes

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:
Titular: Willams Nunes da Silva
Suplente: Everton Roberto da Silva Moraes

os